

URTEKO KONTRATAZIO-PLANA 2026

URTEKO KONTRATAZIO-PLANA 2026

1.- KONTRATU HARMONIZATUAK

Planifikazio-zk.	Kontratuaren xedea	Aurrekontua	Sailaren kodea	Kontratu mota	Adjudikazio-prozedura	CPV kodea	CPV deskripzioa	Proiektuaren EZIZENA	Aurreikusitako lizitazio-data
PLN-260110	Obra-lizitazioa Irun San Miguel Anaka RV-5 lursaila	32.750.283,51	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	G-082	2026/07/01
PLN-260109	Obra-lizitazioa Irun San Miguel Anaka RV-6 lursaila	31.417.252,27	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	G-083	2026/07/01
PLN-260108	Obra-lizitazioa Bilbo Zorrotzaurre RZ-16, AI-2	23.146.456,02	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	B-137	2026/02/01
PLN-260102	Obra-lizitazioa Gasteiz RCP-7-B 12. sektorea Arkaiate	22.348.495,00	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	A-045	2026/02/01
PLN-260168	Sukalde-altzarien hornikuntza-lizitazioa Visasaren sustapenetrarako	11.993.450,00	TEKNIKOA	Hornikuntzak	ESPARRU-AKORDIOA	39141000-2 39710000-2	Altzariak eta sukalde- ekipamendua Etxetresna elektrikoak	-	-
PLN-260104	Obra-lizitazioa Gasteiz RCP-17 12. sektorea Salburua	11.734.106,35	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	A-049	2026/10/01
PLN-260106	Obra-lizitazioa Muskiz-San Juan	11.485.521,60	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	B-134	2026/06/01
PLN-260105	Obra-lizitazioa Gasteiz RCP-20 12. sektorea Salburua	9.942.226,00	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	A-050	2026/10/01
PLN-260103	Obra-lizitazioa Agurain Harresi	7.902.507,80	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	A-048	2026/09/01
PLN-260107	Obra-lizitazioa Abanto-Zierbena	6.163.987,72	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	B-136	2026/06/01
PLN-260101	Proiektu-lizitazioa Gasteiz Zabalzana RD1	1.530.584,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	710000 00-8	Arkitektura-, eraikuntza-, ingeniaritza- eta ikuskapen- zerbitzuak	A-053	2026/09/01
PLN-260097	Proiektu-lizitazioa Zarautz Irita	1.042.239,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	710000 00-8	Arkitektura-, eraikuntza-, ingeniaritza- eta ikuskapen- zerbitzuak	G-090	2026/09/01
PLN-260094	Proiektu-lizitazioa Basauri Azbarren NJ3 eta NJ4	1.010.329,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	710000 00-8	Arkitektura-, eraikuntza-, ingeniaritza- eta ikuskapen- zerbitzuak	B-140	2026/07/01
PLN-260169	Entsegu-, lurzoru- eta egitura-zerbitzuen lizitazioa	760.500,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ESPARRU-AKORDIOA	71600000 - 4	Entseguen, analisisen eta aholkularitza tekniko zerbitzuak	-	-

URTEKO KONTRATAZIO-PLANA 2026

Planifikazio-zk.	Kontratuaren xedea	Aurrekontua	Sailaren kodea	Kontratu mota	Adjudikazio-prozedura	CPV kodea	CPV deskripzioa	Proiektuaren EZIZENA	Aurreikusitako lizitazio-data
PLN-260099	Proiektu-lizitazioa Tolosa	759.200,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	710000 00-8	Arkitektura-, eraikuntza-, ingeniari- eta ikuskarpen-zerbitzuak	G-089	2026/09/01
PLN-260095	Proiektu-lizitazioa Abadiño Gaintza Zelaieta	715.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	710000 00-8	Arkitektura-, eraikuntza-, ingeniari- eta ikuskarpen-zerbitzuak	B-138	2026/07/01
PLN-260100	Proiektu-lizitazioa Bermeo	499.637,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	710000 00-8	Arkitektura-, eraikuntza-, ingeniari- eta ikuskarpen-zerbitzuak	B-139	2026/09/01
PLN-260096	Proiektu-lizitazioa Errenteria	412.452,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	710000 00-8	Arkitektura-, eraikuntza-, ingeniari- eta ikuskarpen-zerbitzuak	G-085	2026/07/01
PLN-260157	Kontrol teknikoko organismoaren zerbitzuak, G-086 Andoain	288.800,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	G-086	-
PLN-260004	Bulego zentralak eta lurraldeko garbitzeko zerbitzua Araba Visesa eta Alokabide (kontratu erresebatua)	261.250,00	PERTSONAK	Zerbitzuak	IREKIA	90919200-4	Bulegoak garbitzeko zerbitzuak	-	-
PLN-260076	Software-lizentziak hornitzea sistemen azpiegiturarako	250.000,00	PROZ-SIS	Hornikuntzak	ESPARRU-AKORDIOA	48000000-8	Software-sortak eta informazio-sistemak	-	2026/03/01

URTEKO KONTRATAZIO-PLANA 2026

2.- KONTRATU EZ HARMONIZATUAK

Planifikazio-zk.	Kontratuaren xedea	Aurrekontua	Sailaren kodea	Kontratu mota	Adjudikazio-prozedura	CPV kodea	CPV deskripzioa	Proiektuaren EZIZENA	Aurreikusitako lizitazio-data
PLN-260171	Eraikinaren karakterizazio akustikorako zerbitzuak	175.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ESPARRU-AKORDIOA	71600000 - 4	Entseguen, analisisen eta aholkularitza teknikoaren zerbitzuak	-	-
PLN-260170	Entsegu-zerbitzuak, fatxadak eta iragazgaiztea	150.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ESPARRU-AKORDIOA	71600000 - 4	Entseguen, analisisen eta aholkularitza teknikoaren zerbitzuak	-	-
PLN-260079	Laguntza-zerbitzuak zibersegurtasunaren kudeaketari	150.000,00	PROZ-SIS	Zerbitzuak	IREKIA	72000000-5	IT zerbitzuak: aholkularitza, software-garapena, Internet eta laguntza	-	2026/04/01
PLN-260080	Software programazio-zerbitzua salmenta osteko Extranet	120.000,00	PROZ-SIS	Zerbitzuak	IREKIA	72200000-7	Software eta aholkularitzaren programazio-zerbitzuak	-	2026/06/01
PLN-260141	Segurtasun eta osasunaren koordinazio-zerbitzuak Gasteiz Zabalzana RD1	99.636,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71317210-8	Aholkularitza-zerbitzuak osasun eta segurtasunean	A-053	2026/09/01
PLN-260140	Kontrol teknikoko organismoaren zerbitzuak Gasteiz Zabalzana RD1	99.636,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	A-053	2026/09/01
PLN-260077	Dokumentazioaren erregistro elektronikoen sistema	97.500,00	PROZ-SIS	Zerbitzuak	IREKIA	72268000-1	Softwarearen hornikuntza-zerbitzuak		2026/01/01
PLN-260162	Kontrol teknikoko organismoaren zerbitzuak, G-080 Ordizia	68.590,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	G-081	-
PLN-260081	Diruzaintzako software-modulua	55.000,00	PROZ-SIS	Zerbitzuak	IREKIA	72200000-7	Software eta aholkularitzaren programazio-zerbitzuak		2026/09/15
PLN-260144	Segurtasun eta osasunaren koordinazio-zerbitzuak Zarautz Irita	53.067,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71317210-8	Aholkularitza-zerbitzuak osasun eta segurtasunean	G-090	2026/09/01
PLN-260142	Segurtasun eta osasunaren koordinazio-zerbitzuak Tolosa	53.067,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71317210-8	Aholkularitza-zerbitzuak osasun eta segurtasunean	G-089	2026/09/01
PLN-260137	Kontrol teknikoko organismoaren zerbitzuak Zarautz Irita	53.067,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	G-090	2026/09/01
PLN-260147	Segurtasun eta osasunaren koordinazio-zerbitzuak Basauri Azbarren NJ3 eta NJ4	50.540,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71317210-8	Aholkularitza-zerbitzuak osasun eta segurtasunean	B-140	2026/07/01
PLN-260134	Kontrol teknikoko organismoaren zerbitzuak Basauri Azbarren NJ3 eta NJ4	50.540,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	B-140	2026/07/01
PLN-260019	Aholkularitza-sistema ingurumen-kudeaketaren sistemarako	40.000,00	PROZ-SIS	Zerbitzuak	PROZ. SIN	79000000-4	Enpresentzako zerbitzuak: legedia, marketina, aholkularitza, langileen hautaketa, inprenta eta segurtasuna	-	2026/03/01
PLN-260159	Kontrol teknikoko organismoaren zerbitzuak, G-081 Loiolako Lorategia	35.378,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	G-081	-

URTEKO KONTRATAZIO-PLANA 2026

Planifikazio-zk.	Kontratuaren xedea	Aurrekontua	Sailaren kodea	Kontratu mota	Adjudikazio-prozedura	CPV kodea	CPV deskripzioa	Proiektuaren EZIZENA	Aurreikusitako lizitazio-data
PLN-260146	Segurtasun eta osasunaren koordinazio-zerbitzuak Abadiño Gaintza Zelaieta	33.600,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71317210-8	Aholkularitza-zerbitzuak osasun eta segurtasunean	B-138	2026/07/01
PLN-260135	Kontrol teknikoko organismoaren zerbitzuak Abadiño Gaintza Zelaieta	33.600,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	B-138	2026/07/01
PLN-260160	Kontrol teknikoko organismoaren zerbitzuak, A-051 Gasteiz RCP 30 s. 13 Salburua	33.212,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	A-051	-
PLN-260006	Mezularitza-zerbitzua Visesa eta Alokabideren bulego guztientzat	26.514,70	PERTSONAK	Zerbitzuak	PROZ. SIN	64100000-7	Posta-zerbitzuak eta posta azkarra	-	-
PLN-260018	Kanpoko erakunde ziurtatzailea UNE-EN-ISO 9001 arauarentzat eta indarreko EMAS erregistroa	26.000,00	PROZ-SIS	Zerbitzuak	PROZ. SIN	79000000-4	Enpresentzako zerbitzuak: legedia, marketina, aholkularitza, langileen hautaketa, inprenta eta segurtasuna	-	2026/09/01
PLN-260161	Kontrol teknikoko organismoaren zerbitzuak, A-052 Gasteiz RC 7.1	23.826,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	A-052	-
PLN-260145	Segurtasun eta osasunaren koordinazio-zerbitzuak Erreterria	23.805,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71317210-8	Aholkularitza-zerbitzuak osasun eta segurtasunean	G-085	2026/07/01
PLN-260136	Kontrol teknikoko organismoaren zerbitzuak Erreterria	23.805,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	G-085	2026/07/01
PLN-260078	Segurtasun-kopiak jaso, garraiatu, zaindu, kudeatu eta entregatzeko zerbitzua	20.800,00	PROZ-SIS	Obrak	PROZ. SIN	72910000-2	Segurtasun-kopiaren zerbitzuak (nagusia)	-	2026/03/01
PLN-260042	Euskara-prestakuntza	20.000,00	PERTSONAK	Zerbitzuak	PROZ. SIN	80000000-4	Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	-	2026/06/01
PLN-260133	Azterlan topografikoa	19.318,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	PROZ. SIN	71351810-4	Zerbitzu topografikoak	A-053	-
PLN-260139	Kontrol teknikoko organismoaren zerbitzuak Tolosa	18.772,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	G-089	2026/09/01
PLN-260158	Kontrol teknikoko organismoaren zerbitzuak, G-084 Zumarraga	15.884,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	G-084	-
PLN-260181	Ingurumen-gainbegiratzea G-081 lorategi-hiria	14.999,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	90732000-7	Lurzoruaren kutsadurarekin lotutako zerbitzuak	G-081	-

URTEKO KONTRATAZIO-PLANA 2026

Planifikazio-zk.	Kontratuaren xedea	Aurrekontua	Sailaren kodea	Kontratu mota	Adjudikazio-prozedura	CPV kodea	CPV deskripzioa	Proiektuaren EZIZENA	Aurreikusitako lizitazio-data
PLN-260180	Ingurumen-entseguak G-081 lorategi-hiria	14.999,00	TEKNIKOAK	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	71600000-4	Entseguen, analisisen eta aholkularitza teknikoaren zerbitzuak	G-081	-
PLN-260156	Ingurumen-entseguak G-085 Errearteria	14.999,00	TEKNIKOAK	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	71600000-4	Entseguen, analisisen eta aholkularitza teknikoaren zerbitzuak	G-085	-
PLN-260151	Indusketa-plana G-085 Errearteria	14.999,00	TEKNIKOAK	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	90732000-7	Lurzoruaren kutsadurarekin lotutako zerbitzuak	G-085	-
PLN-260150	HAPB azterlana egiteko zerbitzuak	14.999,00	TEKNIKOAK	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	710000 00-8	Arkitektura-, eraikuntza-, ingeniari- eta ikuskarpen-zerbitzuak	B-139	-
PLN-260072	Plan estrategikoaren material grafikoa egitea	14.999,00	PROZ-SIS	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	79822500-7	Diseinu grafikoko zerbitzuak	-	2026/01/26
PLN-260043	Hautaketa-prozesuetarako probak	14.999,00	PERTSONAK	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	79635000-4	Langileak hautatzeko ebaluazio-zentroen zerbitzuak	-	2026/03/02
PLN-260027	Finken tasazioa	14.925,00	EKONOMIKOAK	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	70000000-1	Higiezen zerbitzuak	-	-
PLN-260028	Zerga-aholkularitzako zerbitzuak	14.900,00	EKONOMIKOAK	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	79221000-9	Zerga-aholkularitzako zerbitzuak	-	-
PLN-260163	Kontrol teknikoaren organismoaren zerbitzuak, G-087 Irun Mendipe	12.996,00	TEKNIKOAK	Zerbitzuak	ERATORRIA	71356100-9	Kontrol teknikoaren zerbitzuak	G-087	-
PLN-260113	Azterlan akustikoa B-140 Basauri Azbarren	10.500,00	TEKNIKOAK	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	90742000-0	Kutsadura akustikoarekin lotutako zerbitzuak	B-140	-
PLN-260022	Publizitatea IDEALISTA higiezen ataria	10.487,10	BEZEROEN ARR.	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	79340000-9	Publizitate- eta marketing-zerbitzuak	-	2026/01/01
PLN-260021	Visesako sustapenetako bezeroen asebetetze-inkesta	10.000,00	BEZEROEN ARR.	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	79342311-6	Bezeroen asebetetzea ebaluatze zerbitzuak	-	2026/06/01
PLN-260174	Azterlan arkeologikoa G-082 Irun	9.150,00	TEKNIKOAK	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	71351914-3	Zerbitzu arkeologikoak	G-082	-
PLN-260175	Instalazio fotovoltaikoak, suaren aurkako segurtasun-agiriaren berr.	7.000,00	TEKNIKOAK	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	45315000-8	Berokuntza-ekipamenduak eta eraikuntzako beste ekipamendu elektriko batzuk ipintzeko lan elektrikoak	-	-
PLN-260114	Azterlan akustikoa Abadiño Gaintza Zelaia	5.000,00	TEKNIKOAK	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	90742000-0	Kutsadura akustikoarekin lotutako zerbitzuak	B-138	-
PLN-260115	Azterlan akustikoa Zarautz Irita	4.600,00	TEKNIKOAK	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	90742000-0	Kutsadura akustikoarekin lotutako zerbitzuak	G-090	-
PLN-260119	Azterlan akustikoa A-053 Gasteiz	4.000,00	TEKNIKOAK	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	90742000-0	Kutsadura akustikoarekin lotutako zerbitzuak	A-053	-
PLN-260023	Publizitatea FOTOCASA higiezen ataria	3.224,85	BEZEROEN ARR.	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	79340000-9	Publizitate- eta marketing-zerbitzuak	-	2026/01/01

URTEKO KONTRATAZIO-PLANA 2026

Planifikazio-zk.	Kontratuaren xedea	Aurrekontua	Sailaren kodea	Kontratu mota	Adjudikazio-prozedura	CPV kodea	CPV deskripzioa	Proiektuaren EZIZENA	Aurreikusitako lizitazio-data
PLN-260117	Azterlan akustikoa Tolosa	3.224,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	90742000-0	Kutsadura akustikoarekin lotutako zerbitzuak	G-089	-
PLN-260118	Azterlan akustikoa B-139 Bermeo	2.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	90742000-0	Kutsadura akustikoarekin lotutako zerbitzuak	B-139	-
PLN-260010	Ate automatikoen mantentze prebentiboa, Visesa-Alokabideren bulego nagusiak	1.891,80	PERTSONAK	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	50000000-5	Konpontze- eta mantentze-zerbitzuak	-	-
PLN-260003	Bainugeletako aire-freskagarri higienizatzaileen zerbitzua, Arabako zentrala eta Arabako Visesa/Alokabide	1.300,00	PERTSONAK	Hornikuntzak	ADJ. ZUZENA	39220000-0	Sukalde-ekipamendua, etxean erabiltzeko artikulak eta catering-artikulak	-	-
PLN-260011	Ate automatikoen urteko mantentzea, Bizkaiko Alokabide-Visesa bulegoak	1.224,80	PERTSONAK	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	50000000-5	Konpontze- eta mantentze-zerbitzuak	-	-
PLN-260186	Jasotze topografikoko zerbitzuak Irun-Mendipe G-87	690,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	71310000-4	Aholkularitza-zerbitzuak ingeniariaritza eta eraikuntzan	G-087	2026/01/18
PLN-260016	2026ko ingurumen-legediaren datu-baserako sarbidea	400,00	PROZ-SIS	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	79000000-4	Enpresentzako zerbitzuak: legedia, marketina, aholkularitza, langileen hautaketa, inprenta eta segurtasuna	-	2026/01/15
PLN-260002	Bainugeletako edukiontzi higienikoen zerbitzua Gipuzkoako Visesa-Alokabide bulegoak	300,00	PERTSONAK	Zerbitzuak	ADJ. ZUZENA	90910000-9	Garbiketa-zerbitzuak	-	-